

FOI number: **HBC_FOI_20190581**
Date FOI Received: **07/08/2019**
Department: **Hertfordshire County Council (Not Hertsmere Borough Council)**
Title: **School uniform grants**
Description: **Number of school uniform grants and details of criteria and amount spent.**

Request: *(As Redacted sent by requestor)*

To whom it may concern,

I am requesting the following information in accordance with the Freedom of Information Act.

Does this Council offer a school uniform grant:

- o if so, who is eligible and how much is the grant worth?
 - o if not, when did the Council cease offering the grant?
- How many grants were issued and what was the total amount spent on school uniform grants in the last year for which data is available?
- How many grants were issued and how much was spent on school uniform grants in (a) 2010 and (b) 2015?

With thanks,

Response: *(Response as Redacted sent by service)*

Thank you for your query.

Hertfordshire is a two tier area and this service is not provided at a district level but by the County Council.

Therefore, please refer your FOI request to Hertfordshire County Council who will be able to help you.

Kind regards
FOI